REF : MCOM

FICHE TECHNIQUE

Cables marine de communication

iD

CABLES

FT1 18/06/2015 FR

Gaine extérieure :
Polyoléfine compound

Ruban PES

Gris

Blindage général :
Tresse de cuivre étamé

Isolation :

XLPE
Code couleur :
Conducteur numéroté

Ame :
Cuivre rouge
Classe 2 selon IEC 60228

INFORMATIONS PRODUITS

Application

\ g

Ces cables sont congus pour les systemes de communication dans les navires.

Descriptif du cable

\ 4

Assemblage : en paires, tierces ou quartes

Propriétés électriques

\ 4

Tension nominale (U°/U) : 600/1000 V

Caractéristiques

o
v

-
RoHS

COMPLIANT

TAH

Tenue au feu :
IEC 60332-1 &
IEC 60332-3-22 Cat. A

Température de service :
Statique : - 20°C > + 70°C
Dynamique : - 40°C > + 70°C
Température sur ame : +90°C

Rayon de courbure minimum :
7 x Dext

Conforme ala directive ROHS

Sans Halogéne
IEC 60754-1 &-2

Norme :
IEC 60092-350/-351/-376

TKH Group
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FICHE TECHNIQUE I
REF : MCOM

CABLES

Cables marine de communication
FT1 18/06/2015 FR

Références produits

nXMm? lnL Kg/KmgQ
e D

MCOM1P050 1x2x0,5 6,5 66
MCOM2T050 2x3x0,5 10,3 118
MCOM4P050 4%x2x0,5 10,9 143
MCOM4T050 4x3x0,5 12,1 177
MCOM6P050 6x2x0,5 13,3 236
MCOM7P050 7x2x0,5 12,7 199
MCOM7T050 7x3x0,5 15,2 317
MCOM8P050 8x2x0,5 14,3 270
MCOM10P050 10x2x0,5 15,7 316
MCOM10T050 10x3x0,5 18,0 422
MCOM12P050 12x2x0,5 16,6 364
MCOM14P050 14x2x0,5 17,6 402
MCOM14T050 14x3x0,5 19,9 530
MCOM19P050 19x2x0,5 20,1 506
MCOM19T050 19x3x0,5 22,9 674
MCOM24P050 24x2x0,5 22,7 623
MCOM24T050 24x3x0,5 25,6 829
MCOM27P050 27x2x0,5 23,8 671
MCOM30P050 30x2x0,5 24,8 733
MCOM37P050 37x2x0,5 27,2 858

TH TKH Group
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FICHE TECHNIQUE

Cables marine de communication

iD

CABLES

FT1 18/06/2015 FR

Références produits

MCOM1P075
MCOM1TO075
MCOM2P075
MCOM2P075
MCOM3TO075
MCOM4P075
MCOMA4TO075
MCOM6P075
MCOM7P075
MCOM7TO075
MCOM8P075
MCOM10P075
MCOM10T075
MCOM12P075
MCOM14P075
MCOM14T075
MCOM19P075
MCOM19T075
MCOM20P075
MCOM24P075
MCOM24T075
MCOM27P075
MCOM30P075
MCOM37P075

TXMM2

1x2x0,75
1x3x0,75
2x2x0,75
2x2x0,75
3x3x0,75
4x2x0,75
4x3x0,75
6x2x0,75
7x2x0,75
7x3x0,75
8x2x0,75
10x2x 0,75
10x3x 0,75
12x2x0,75
14x2x0,75
14x3x0,75
19x2x0,75
19x3x0,75
20x2x0,75
24x2x0,75
24 x3x0,75
27 x2x0,75
30x2x0,75
37x2x0,75

10,9
11,9
13,3
14,8
14,8
16,0
15,2
17,3
19,5
18,5
20,2
21,8
22,5
24,9
23,0
25,0
27,8
26,2
27,5
30,2

117

147
170
258
293
293
384
322
390
530
437
500
664
619
867
659
763
1055
854
920
1098

TH TKH Group
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Cables marine de communication
FT1 18/06/2015 FR

Références produits

\ 4

nXMm? lnL Kg/KmgQ
e D

MCOM1T1 1x3x1 7,6 92
MCOM1Q1 1x4x1 8,4 110
MCOM2P1 2x2x1 10,7 132
MCOM2P1 2x2x1 10,7 233
MCOM3T1 3x3x1 11,6 165
MCOM4P1 4x2x1 12,4 195
MCOMA4T1 4x3x1 14,4 304
MCOM6P1 6x2x1 15,1 334
MCOM7P1 7x2x1 15,5 340
MCOM7T1 7x3x1 17,1 444
MCOM8P1 8x2x1 16,0 379
MCOM10P1 10x2x1 18,2 456
MCOM10T1 10x3x1 21,3 619
MCOM12P1 12x2x1 19,0 525
MCOM14P1 14x2x1 20,4 583
MCOM14T1 14x3x1 23,5 795
MCOM19P1 19x2x1 23,7 752
MCOM19T1 19x3x1 26,9 1020
MCOM24P1 24x2x1 26,3 912
MCOM24T1 24x3x1 29,8 1257
MCOM27P1 27x2x1 27,6 1006
MCOM30P1 30x2x1 29,0 1100
MCOM37P1 37x2x1 31,7 1301
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Cables marine de communication
FT1 18/06/2015 FR

Références produits

\ 4

R mm

MCOM1P15 1x2x1,5 8,3 96

MCOM1T15 1x3x1,5 8,9 118
MCOM1Q15 1x4x1,5 9,9 148
MCOM2P15 2x2x1,5 12,6 176
MCOM2T15 2x3x1,5 13,9 268
MCOM4P15 4x2x1,5 14,9 313
MCOMA4T15 4x3x1,5 16,9 412
MCOM6P15 6x2x1,5 18,3 456
MCOM7P15 7x2x1,5 18,5 466
MCOM7T15 7x3x1,5 20,5 626
MCOM8P15 8x2x1,5 19,2 527
MCOM10P15 10x2x1,5 21,0 621
MCOM10T15 10x3x1,5 25,5 869
MCOM12P15 12x2x1,5 23,2 717
MCOM14P15 14x2x1,5 24,7 822
MCOM14T15 14x3x1,5 28,0 1117
MCOM19P15 19x2x1,5 28,5 1067
MCOM19T15 19x3x1,5 32,1 1445
MCOM24P15 24x2x1,5 31,6 1296
MCOM24T15 24x3x1,5 35,8 1784
MCOM27P15 27x2x1,5 33,2 1430
MCOM30P15 30x2x1,5 34,9 1567
MCOM37P15 37x2x1,5 38,3 1879
MCOM1P25 1x2x2,5 9,4 126
MCOM1T25 1x3x25 9,9 155
MCOM1Q25 1x4x25 11,1 199
MCOM3T25 3x3x25 16,0 348
MCOM4P25 4x2x2,5 17,1 415
MCOM4T25 4x3x25 18,5 548
MCOM6P25 6x2x2,5 20,3 601
MCOM7P25 7x2x2,5 20,3 630
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